
7. klasse - 2012 

Navn: Villads Lukman Christensen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Lige nu regner jeg med at tage et år på efterskole efter Bifrost og så 
videre på gymnasium. Så vil jeg gerne ud at rejse og opleve verdenen, hvorefter jeg gerne vil uddanne mig 
til noget inden for journalistik eller som fotograf, men i det hele taget noget inden for medie og data 
Interesser: Fodbold, breakdance, venner og piger 
Håb for nu og fremtiden: At få en dejlig familie med børn, måske blive selvstændig og få mit eget firma 
Livssætning med fra Bifrost: At se på tingene på en lidt anderledes og skør måde. At tænke ”Out of the 
box” og i det hele taget at have et farverigt livssyn 

Navn: Olivia Overgård 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Efter Bifrost ved jeg ikke helt, om jeg skal direkte på gymnasium eller 
på efterskole først. Jeg vil gerne uddanne mig til noget inden for mode, måske noget med design eller som 
modejournalist 
Interesser: Mode, venner, musik, Lady Gaga, sport 
Håb for nu og fremtiden: Måske en kæreste eller noget familie. Jeg vil gerne bo i New York og arbejde på 
Teen Vouge 
Livssætning med fra Bifrost: Du skal tro på dig selv, og du er god nok, som den du er 

Navn: Emil Tornøe  
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Efter 9. kl. vil jeg gerne på efterskole i 10. kl. og så videre på 
gymnasium. Jeg vil også gerne ud og se verdenen, før jeg går videre med min uddannelse. Jeg vil gerne 
starte et firma op indenfor sportsverdenen: Mit eget sportsmærke, talent udvikling mm.  
Interesser: Fodbold, venner og familie 
Håb for nu og fremtiden: At få en god og sund kernefamilie, som gerne vil med ud og se verdenen 
Livssætning med fra Bifrost: At se verdenen på en kritisk måde (undre sig over ting) og at være kreativ 

Navn: Emilie Engedal 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Lige nu ved jeg ikke rigtig, hvad jeg vil uddanne mig til, men jeg regner 
meget med at tage direkte på gymnasiet efter niende og så tage den ’sproglige retning’. Ellers vil jeg måske 
arbejde med mennesker og/eller sprog eller måske mode… 
Interesser: Musik (Rap, hiphop - Tyga), venner, mode – især i forskellige kulturer og subkulturer, f.eks. 
hiphop og at skrive digte og noveller  
Håb for nu og fremtiden: At få en familie og måske arbejde med sprog eller mode  
Livssætning med fra Bifrost: At kæmpe for hvad man brænder for og at være sig selv! 

Navn: Victor Heide 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg vil gerne være sælger og regner med at starte min uddannelse på 
HHX. Hvis det engang bliver muligt, vil jeg gerne have min egen tøjbutik. Hvis ikke det skal være tøjsælger, 
vil jeg gerne være sportskommentator, helst inden for håndbold 
Interesser: Damer, håndbold, fodbold, venner og tøj 
Håb for nu og fremtiden: Jeg vil gerne vinde 50.000.000 i lotto, så jeg kan starte mit eget firma  
Livssætning med fra Bifrost: Du skal behandle andre, som du gerne selv vil behandles   

Navn: Johan Gadegaard 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg ved ikke, hvad jeg vil være, men jeg skal på efterskole og på hhx 
eller et andet sted 
Interesser: Håndbold, damer og fodbold 



Håb for nu og fremtiden: Jeg vil gerne vinde 49.999.999,- i lotto, så jeg kan have det sjovt  
Livssætning med fra Bifrost: Tag det som det kommer 

Navn: Jacob Völcker Baymler  
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Soldat eller fotograf 
Interesser: Venner, breakdance og fodbold    
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber lige nu at få en uddannelse og blive færdig med skolen. I fremtiden vil 
jeg håbe, jeg får et godt liv og måske vinder i lotto, hvor jeg får penge til at bo i København    
Livssætning med fra Bifrost: Kæmpe for det man vil, for man kan, hvad man vil, og bare være dig selv, lige 
meget hvad 

Navn: Emma Ravnsbæk Øster-Jørgensen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Arbejde inden for politiet 
Interesser: Dans, venner 
Håb for nu og fremtiden: Jeg vil leve min ungdom ud, få et barn, en familie. Jeg vil have et godt liv! Og 
holde kontakten med mine venner 
Livssætning med fra Bifrost: Jeg har lært at bruge fantasien, være kreativ og være sammen med både store 
og små  

Navn: Cecilie Brøchner 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Professionel danser  
Interesser: Venner, veninder, dans 
Håb for nu og fremtiden: Følge mine drømme, men alligevel ikke planlægge mit liv fuldt ud, tage tingene 
som de kommer 
Livssætning med fra Bifrost: Tage tingene som de kommer, være kreativ og at være meget sammen med 
andre på andre aldre  

Navn: Maria Mølgaard Pedersen  
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Det ved jeg ikke endnu, men når livet byder på en mulighed, er det bare 
med at gribe den!   
Interesser: Ridning, venner og veninder 
Håb for nu og fremtiden: Følge mine drømme og mål og aldrig gi’ op. Og leve livet fuldt ud 
Livssætning med fra Bifrost: At udfolde mine ideer, gennemleve mine drømme og værdsætte livet  

Navn: Oliver Nybøle 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg vil gerne uddanne mig til politimand  
Interesser: Fodbold, ishockey, damer, venner og familie 
Håb for nu og fremtiden: Vinde i onsdagslotto og prøve at opfylde mine drømme  
Livssætning med fra Bifrost: At være kreativ og bruge mine tanker 

Navn: Rebecca Birner Hansen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg vil gerne være forfatter, journalist, psykolog eller arbejde på et 
forlag 
Interesser: Skrive, klaver, dans og Movellas    
Håb for nu og fremtiden: At jeg får et godt job, har det godt socialt og er blevet forfatter… 
Livssætning med fra Bifrost: At man kan, hvad man vil – og så selvfølgelig den kreative tilgang 

Navn: Asta Højgaard Sejerkilde 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg ved det ikke helt endnu… Foreløbigt vil jeg gerne være kok, men alt 



kan nå at ændre sig  
Interesser: Venner, musik, atletik, Lady Gaga og familie  
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber, at jeg gør det, jeg allerhelst vil og får et godt liv 
Livssætning med fra Bifrost: Kreativitet, at man kan hvad man vil, og værdier 

Navn: Lukas Breum Knudsen   
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Professionel hockeyspiller  
Interesser: Jeg spiller meget gadehockey og ishockey, og så kan jeg godt lide at stå på rulleskøjter 
Håb for nu og fremtiden: Jeg håber på, at jeg får et godt job  
Livssætning med fra Bifrost: Kreativitet, samarbejde og det at stå frem og formidle for mange 

Navn: Martin Møller Jensen 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Til at designe spil som fx Pixeline og andre ting    
Interesser: At tegne, dykning, svømning   
Håb for nu og fremtiden: Vinde 200.000.000 kr. og måske at blive dykkertræner eller svømmetræner 
Livssætning med fra Bifrost: Den hjælp jeg har fået fra de voksne og mine venner. At der er plads til at 
bruge sin fantasi og få gode oplevelser  

Navn: Caroline bang Jespersen   
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Politikvinde     
Interesser: Fodbold, venner og familie 
Håb for nu og fremtiden: At jeg bliver ved med at holde kontakten med de mennesker, der betyder 
allermest, og at alle mine venner får et lykkeligt liv 
Livssætning med fra Bifrost: Man kan, hvad man vil! 

Navn: Nathalie Dalgaard 
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Ved det ikke helt endnu, jeg vil følge mine drømme og finde ud af, hvad 
jeg mest interesserer mig for, måske et eller andet med at designe noget 
Interesser: Venner, familie, musik, synge selvom jeg godt ved jeg ikke er god til at synge, tøj, og at jeg har 
et godt liv og har det godt med mig selv, og med dem jeg er sammen med 
Håb for nu og fremtiden: At jeg får en god uddannelse og mine venner får det godt! At både mig og mine 
venner har/får det godt  
Livssætning med fra Bifrost: Man kan hvad man vil, og at være kreativ og at fremlægge og være sammen 
med hinanden uanset alder 

Navn:  Johanne Antonina Agerbo Storm  
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Sangerinde!  
Interesser: Sang, venner, familie, teater, film osv.  
Håb for nu og fremtiden: At jeg vil få en karriere inden for sang og musik og byde verden på det, jeg kan 
Livssætning med fra Bifrost: At der er plads til forskellighed, at tro sig selv og viden om samfund 

Navn: Nikoline Cronhammar  
Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Jeg er lidt i tvivl lige nu, men jeg regner med noget selvstændigt 
Interesser: Tegning og min hest 
Håb for nu og fremtiden: Jeg vil bare tage tingene, som de kommer 
Livssætning med fra Bifrost: Jeg elsker, at der på Bifrost tages hensyn til det enkelte barns behov og 
særheder 

Navn:  Sille Christensen Ternsøe  



Hvad vil jeg gerne uddanne mig til: Evt. frisør 
Interesser: Venner og familie 
Håb for nu og fremtiden: At jeg og dem, som betyder noget for mig, får et godt liv 
Livssætning med fra Bifrost: Alt er muligt, hvis man tror på sig selv 

Kathrine 

Leyla 

 

 

 

 


